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PK - jako PK zostaly sklasyfikowane dzieci, ktore pobiegty w ztej kategorii wiekowe;.
Sedzia gléwny: Mateusz Goleniewski, email: mateusz.goleniewski@zbiegiemnatury.pl
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Wyniki Grand Prix Bydgoszczy
Dzieciaki zBiegiemNatury

Nazwisko Imie
Witkowska Zofia
Szyszka Jakub
Siminska Lena
tukarska Oliwia
Janulewicz Nataniel
Krahl Mia
Haize Nikodem
Lota Tamara
Kosiniska Michalina
Siminska Hanna

Nazwisko Imie
Dorniak Zuzanna
Jankowski Olaf
Trochymiuk Lena
Lange Marta
Gierszewska Agata
Dulinski Radek
Remlinger Filip
Szczesny Mateusz
Haize Maksymilian
Pasieka Weronika

Nazwisko Imie¢
Dawid Czechowski
Kornel Zietek
Warylewski Maciej
lwan Przemystaw
Dulinski Bartosz
Nagorska Jagoda
Gackowski Jan
Kempa Julia
Madej Maksymilian
Witkowski Pawet

Nazwisko Imie¢
Cholewinski Andrzej
Kuchczynski Jakub
Gierszewski Jakub
Kwiatkowski Piotr
Janicka Roksana
Zietek Zuzanna
Suchomski Damian
Racki Igor
Skieran Goran
Dulinska Alicja
Jablonska Zuzanna
Libera Gabriela
Sus Cyprian
Kukarski Jedrzej
Jankowski Igor
Kwiatkowski Bartosz

Nazwisko Imie
Biskup Marcin
Rasmus Mateusz
Muszyniski Sebastian

Klub
SP 38
Przedszkole 80
Przedszkole Zrodetko

Przedszkole Nowa Wie$ Wk

Misiolandia
Misiolandia

Klub
SP 20
Przedszkole Skrzat
SP 46

Przedszkole Koperkowy Swiat

Przedszkole 31
Przedszkole Rados¢
Przedszkole 34
Przedszkole 39
Przedszkole Misiolandia
Przedszkole 2 Nakto

Klub
SP 60
Szk. Tow. Salezjanskiego
SP Sokrates
SP 14
SP 32
SP Wiochowo
SP1
SP 38
SP 20
SP 38

Klub
SP 18
SP 14
SP 13
SP 65
SP 31
Szk.Tow. Salezjanskiego
SP 1 Swiecie
SP 4
SP 32
SP 32
SP 18
SP 18
SMS 63
SP Nowa Wie$ Wik
SP 63
SP 65

Klub
GIM 57
GIM 50
GIM Pruszcz

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska
Polska

Kraj
Polska
Polska
Polska

zBie&iem

Data ur.
27.10.2008
28.01.2009
06.06.2009
09.06.2009
27.02.2010
27.09.2010
01.01.2011
28.08.2011
24.09.2011
14.04.2012

Data ur.
23.11.2006
23.01.2008
28.12.2006
11.01.2008
22.03.2008
21.11.2007
04.10.2007
30.05.2008
28.11.2007
27.08.2008

Data ur.
12.09.2004
16.08.2004
20.02.2005
15.12.2003
14.07.2004
01.08.2004
12.06.2004
17.01.2005
25.07.2006
28.02.2006

Data ur.
07.03.2002
05.09.2002
22.01.2002
21.02.2001
06.04.2002
18.06.2001
11.10.2002
15.09.2002
30.11.2001
14.01.2003
27.10.2002
25.01.2002
18.10.2003
12.02.2003
17.07.2003
29.05.2003

Data ur.
28.12.1999
02.02.1998
07.09.1998

Natury’p

Kat. Wynik
1:35
1:39
1:45
1:53
2:04
2:10
2:59
3:09
3:29
4:39

ARAXXRXZIXZIXXRLZIA

Kat. Wynik
1:16
1:19
1:21
1.25
1:29
1:47
1:58
1:59
2:14
2:15

AZIZIZIZIARARXARLZLA

Kat. Wynik
2:10
2:26
2:37
2:40
2:41
2:41
2:47
2:59

01:15 (D1)

01:17 (D1)

TSI RXRZIAZLEZLEZLELEL

Kat. Wynik
3:30
3:39
3:41
3:43
3:51
4:17
4:26
4:30
4:37
4:41
4:42
4:43

02:13 (D2)

02:17 (D2)

02:32 (D2)

02:36 (D2)

T RRREZIZERAZLZZLELEL

Kat. Wynik
4:45
4:53
4:56
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